

Årsredovisning för

# True Heading AB (publ)

556658-5054

Räkenskapsåret  
**2009-07-01 - 2010-06-30**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för True Heading AB (publ), 556658-5054 får härmed avge årsredovisning för 2009-07-01 - 2010-06-30.

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 2004 och består av konsultverksamhet och försäljning inom områdena telematik och transponderteknologi för transportbranschen med huvudinriktning på marinbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

### VD kommentarer om verksamhetsåret 2009/2010

Inom AIS-området kan vi konstatera att vi har en gynnsam position på marknaden och att intresset att köpa våra produkter kontinuerligt har ökat. Under hösten 2009 stoppade dock marknaden upp kraftigt och vi kunde notera en minskad efterfråga under hela hösten, där årets förlust också till största del uppstod. Vi påbörjade ett projekt att ta fram en helt ny generation produkter som är tänkt att ge oss ett fortsatt försprång mot våra konkurrenter inom ett område där vi ännu bara sett början av en kraftig tillväxtpotential. Vi lyckades dock fortsätta sälja befintliga produkter på ett bra sätt under försäsongen 2010 och kunde dessutom säkra fortsatt leverans av dessa produkter till en mycket fördelaktig kostnad.

Inom konsultdelen har året varit mycket framgångsrikt. Vi började med att bli en partner i ARIADNA projektet som är ett EU projekt avsett för att studera framtida navigeringssystem. Detta ger oss möjligheten att kunna vara med att påverka framtiden på ett fantastiskt sätt inom branschen. Strax efter att vi tilldelades detta projekt kunde vi ta hem ytterligare ett större utvecklingsprojekt med en av våra större delägare från USA som kund. Projektet löper under ett år och är värt över 5 MSEK. Vi kommer att för deras räkning utveckla andra generationen av AIS för farledsutmärkning, ett område som spås en mycket snabb tillväxt då myndigheter ser stora möjligheter att spara pengar inom området med s.k. e-navigation, ett modeord inom sjöfarten just nu. Slutligen fick vi under våren en order värd 3 MSEK från FMV för att fortsatt bistå FMV och försvarsmakten med kvalificerad AIS-tjänst.

För att tillföra bolaget kapital i syfte att finansiera fortsatt expansion på nya marknader samt påbörja utveckling av ett antal nya produkter genomfördes en nyemission under våren 2010. Emissionen blev övertecknad och 7,9 MSEK tillfördes bolaget före emissionskostnader, vilket vi är mycket nöjda med. Emissionskostnaderna blev dock något högre än förväntat.

True Heading står nu väl rustade inför 2010/2011 bl.a genom att vi går in i ett antal fantastiskt spännande projekt samtidigt som vi kunnat utöka företaget med ett antal nya kompetenta medarbetare. Vi har också under våren 2010 gjort en kraftansträngning för att förbättra vår hemsida men även övrigt marknadsmaterial. Vi går också in i ett nytt verksamhetsår med två just påbörjade utvecklingsprojekt vilka vi är övertygade kommer att befästa företagets ställning som en världsledande spelare inom AIS området. Detta har givit alla en stark motivation och drivkraft för att göra kommande år till företagets bästa någonsin.

Anders Bergström  
VD, True Heading AB (publ)

### **Ekonomisk översikt**

	2010-06-30	2009-06-30	2008-06-30	2007-06-30	2006-06-30
Nettoomsättning i tkr	12 868,0	11 501,0	12 659,0	11 557,0	6 600,0
Resultat före disp. %	-	1,0	-	1,0	14,0
Balansomslutning tkr	14 059,0	6 859,0	6 179,0	8 252,0	2 036,0
Soliditet, %	54,0	30,0	12,0	10,0	37,0
Antal anställda	6	5	4	4	3

### **Verksamhet inom forskning och utveckling**

Produktutveckling är avgörande för företagets verksamhet och kommer att bedrivas i samma takt som tidigare år. Utvecklingsarbetet sker dels inom företaget samt tillsammans med andra företag.

### **Dispositioner beträffande vinst eller förlust**

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	7 822 204
årets resultat	<u>-1 425 277</u>
Totalt	6 396 927
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>6 396 927</u>
Summa	6 396 927

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2009-07-01- 2010-06-30</i>	<i>2008-07-01- 2009-06-30</i>
Nettoomsättning		12 292 393	11 500 794
Aktiverat arbete för egen räkning		576 074	
		<b>12 868 467</b>	<b>11 500 794</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-5 711 530	-5 499 402
Övriga externa kostnader	1	-5 343 517	-2 727 374
Personalkostnader	2	-2 928 318	-2 768 197
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 148	-271 457
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 394 046</b>	<b>234 364</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 093	7 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369 324	-177 593
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 760 277</b>	<b>64 096</b>
Bokslutsdispositioner		335 000	-
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 425 277</b>	<b>64 095</b>
Skatt på årets resultat		-	-49 715
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 425 277</b>	<b>14 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		683 061	-
		<b>683 061</b>	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 702 069	1 767 650
		<b>1 702 069</b>	<b>1 767 650</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 385 130</b>	<b>1 767 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 879 567	1 749 464
Förskott till leverantörer		556 227	85 195
		<b>4 435 794</b>	<b>1 834 659</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 402 438	2 481 634
Skattefordringar		23 386	449
Övriga fordringar		712 740	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 416 403	744 375
		<b>5 554 967</b>	<b>3 266 458</b>
<b>Kassa och bank</b>		1 683 768	30 386
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 674 529</b>	<b>5 091 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 059 659</b>	<b>6 859 153</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
<b><i>Eget kapital</i></b>	<b>4</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5100000 A-aktier, 3400000 B-aktier)		850 000	127 500
		<b>850 000</b>	<b>127 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		7 761 738	1 249 500
Balanserat resultat		60 466	428 697
Årets resultat		-1 425 277	14 380
		<b>6 396 927</b>	<b>1 692 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 246 927</b>	<b>1 820 078</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan	5	-	100 000
Periodiseringsfonder	6	-	235 000
		-	<b>335 000</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		-	590 100
Övriga skulder till kreditinstitut		-	1 827 593
Övriga långfristiga skulder		-	408 779
		-	<b>2 826 472</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		2 162 497	-
Leverantörsskulder		3 911 171	1 426 590
Skatteskulder		-	125 808
Övriga skulder		138 520	33 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		600 544	292 114
		<b>6 812 732</b>	<b>1 877 603</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 059 659</b>	<b>6 859 153</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

### Ställda säkerheter

	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
Inventarier med äganderättsförbehåll		1 700 000
<b>Summa</b>	<b>1 400 000</b>	<b>3 100 000</b>

### Ansvarsförbindelser

*Inga ansvarsförbindelser*

## Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Intäkterna har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och att de redovissas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och att intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Varulager värderas enligt lägsta värdes principen och först in- och först ut metoden (FIFU). Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFU-metoden och verkligt värde.

## Noter

### Not 1 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2009-07-01- 2010-06-30	2008-07-01- 2009-06-30
Revisionsarvode	70 000	52 100
Övriga tjänster	33 830	
<b>Summa</b>	<b>103 830</b>	<b>52 100</b>

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### *Medelantalet anställda*

	2009-07-01- 2010-06-30	2008-07-01- 2009-06-30
Män	5	4
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

#### *Löner, andra ersättningar och sociala kostnader*

	2009-07-01- 2010-06-30	2008-07-01- 2009-06-30
Styrelse och VD	1 185 675	1 091 720
Övriga anställda	671 934	575 955
<b>Summa</b>	<b>1 857 609</b>	<b>1 667 675</b>
Pensionskostnader till styrelse och VD	336 650	339 652
Pensionskostnader, övriga anställda	31 613	
Sociala kostnader	563 922	628 439

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2010-06-30	2009-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 594 736	2 541 836
-Nyanskaffningar	213 566	52 900
	<b>2 808 302</b>	<b>2 594 736</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-827 086	-555 629
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-279 148	-271 457
	<b>-1 106 234</b>	<b>-827 086</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 702 068</b>	<b>1 767 650</b>

#### Not 4 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	127 500	-	1 692 465
Fondemission	382 500		-382 500
Nyemission	340 000		
Överkursfond			6 512 239
Årets resultat			-1 425 277
<b>Vid årets slut</b>	<b>850 000</b>	<b>-</b>	<b>6 396 927</b>

#### Not 5 Ackumulerade avskrivningar utöver plan

	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
Materiella anläggningstillgångar	-	100 000
	<b>-</b>	<b>100 000</b>

#### Not 6 Periodiseringsfonder

	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2007	-	235 000
	<b>-</b>	<b>235 000</b>

Uppskjuten skatt på periodiseringsfond 0 kr (93 800 kr).

#### Not 7 Checkräkningskredit

	<i>2010-06-30</i>	<i>2009-06-30</i>
Beviljad checkräkningskredit	300 000	800 000
Utnyttjad checkräkningskredit	0	590 100

## **Underskrifter**

Stockholm 25 augusti 2010

Erik Asplund  
Styrelseordförande

Anders Bergström  
Verkställande direktör

Magnus Nyberg

Nils Willart

Min revisionsberättelse har lämnats den  
25 augusti 2010

Eric Lindahl  
Auktoriserad revisor

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2010-11-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2010-11-23

Anders Bergström  
Verkställande direktör